ORDEN DE COMPRA N°00000-00330943                  

Subtotal  360.000,00

Reg. PIB-BSAS  2.592,00

Reg. PIB-CABA  2.156,25

DESCUENTO 20 20,00% 72.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

30.240,00  318.240,00 288.000,00

4.748,25Regímenes Especiales

Total  322.988,25

Son Pesos  Trescientos veintidos mil novecientos ochenta y ocho con 25/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7305254485012713/02/23Fecha Vto:

Original